
UCHWAŁA NR XXXVII/271/2021 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 29.03.2021r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Radziejowice 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm.: z 2020 r. poz. 1378) oraz § 14 ust. 1 pkt 2 i § 93 ust. 1 i 2 

Statutu Gminy Radziejowice stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2019 Rady 

Gminy Radziejowice z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Radziejowice (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 17 września 2019 r. poz. 10752),  Rada 

Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Radziejowice powołanej uchwałą 

Nr II/6/2018 Rady Gminy Radziejowice z dnia 30.11.2018r.  w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Radziejowice powołuje się radną Paulinę Partyka.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z wyborem pani Pauliny Partyka na radną gminy Radziejowice w wyborach 

uzupełniających przeprowadzonych w dniu 24.01.22010r., zgodnie  § 14 ust. 1 pkt 2 i § 93 

ust. 1 i 2 Statutu Gminy Radziejowice stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 

XIII/99/2019 Rady Gminy Radziejowice z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Radziejowice (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 17 września 2019 r. poz. 

10752) uzupełnia się skład osobowy w/w Komisji. 

 

 


